[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.09.2021 года                                                                                                               № 141
                                                                        Черемхово

	 «Об итогах проведения единого дня голосования на территории Черемховского районного муниципального образования»

[bookmark: sub_555]Заслушав информацию председателя Черемховской территориальной избирательной комиссии Чайковской С.Ф., «Об итогах проведения единого дня голосования на территории Черемховского районного муниципального образования»,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

[bookmark: sub_1]РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя Черемховской территориальной избирательной комиссии «Об итогах проведения единого дня голосования на территории Черемховского районного муниципального образования» Чайковской С.Ф. (прилагается).
2.   Помощнику депутата Думы Черемховского районного   муниципального образования Минулиной Н.Р. направить настоящее решение на опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http: //www.cher.irkobl.ru.

Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова

image1.png